Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 074/2023

TIPO: PRESENCIAL

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR ITEM

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 057/2023, e equipe de Apoio, nomeada
pela Portaria GP nº 057/2023, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Pregão
nº. 074/2023, cuja abertura ocorreu as 08h30 - Local, do dia 26/09/2023, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA
REALIZAÇÃO DOS JOGOS ABERTOS MATO-GROSSENSES 2023 - ETAPA REGIONAL NO MUNICÍPIO DE JUARA/MT,
CONFORME PROPOSTA DE CONVÊNIO Nº 1491/2023, em Atendimento a Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e
Juventude, conforme especificações e condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos, sagrou-se vencedora
a empresa: VANDER DE OLIVEIRA GOMES LTDA inscrita com o CNPJ sob o n.º 17.701.318/0001-00, sendo vencedora
com o valor global de R$ 39.456,00 (trinta e nove mil quatrocentos e cinquenta e seis reais).

Juara -MT, 26 de setembro de 2023.

Luis Carlos Correia                                          Carlos Amadeu Sirena

Pregoeiro Oficial                                             Prefeito do Município

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb5ccc43

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:12:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial